

شرکت: کیسون	سرمایه ثبت شده: 5,040,000
نماد: کیسون	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 702102	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	کیسون
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. صورت وضعیت مالی تلفیقی گروه و شرکت کیسون (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1399 و صورت های سود و زیان، سود و زیان جامع، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت های توضیحی 1 تا 45 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرارگرفته است. مسئولیت صورت های مالی میاندوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورت های مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. به استثنای محدودیت های مندرج دربندهای 6 تا 8 زیر، بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410 انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس وجو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش های تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و درنتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.

3. 3) سرفصل‌های دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها و پیش‌پرداخت‌ها (موضوع یادداشت‌های توضیحی 20 و 17 همراه صورت‌های مالی) شامل اقلام راکد و سنوآنی به مبلغ 105,751 میلیون ریال در شرکت‌های گروه می‌باشد. همچنین سرفصل‌های پرداختنی‌ها و پیش‌دریافت‌ها (موضوع یادداشت‌های توضیحی 33 و 37 همراه صورت‌های مالی) در شرکت اصلی به ترتیب شامل مبلغ 1,007,528 و 50,859 میلیون ریال و در شرکت‌های گروه مبلغ 55,603 میلیون ریال سنوآنی می‌باشد. به دلیل عدم دسترسی به تمامی اطلاعات و مستندات لازم، در خصوص قابلیت بازیافت مطالبات یا تسویه بدهی‌های فوق‌الذکر، تعیین تعدیلات ضروری برای این مؤسسه فراهم نگردیده است.
4. 4) وضعیت مالیات عملکرد سال 1397 شرکت اصلی در یادداشت توضیحی 2-34 همراه صورت‌های مالی تشریح گردیده است در این راستا بر اساس برگ تشخیص صادره از سوی سازمان امور مالیاتی بابت مالیات عملکرد سال 1397 شرکت‌های گروه مبلغ 231,349 میلیون ریال بیش از مبلغ ذخیره موجود در حسابها، مطالبه شده است. همچنین بابت مالیات عملکرد سال 1398 و دوره مالی میانی مورد گزارش شرکت اصلی و شرکت‌های گروه بر اساس سود ابرازی ذخیره در حسابها منظور شده که مورد رسیدگی مقامات مالیاتی قرار نگرفته است. مضافاً مالیات بر ارزش افزوده شرکت‌های گروه و اصلی برای سال‌های 1397، 1398 و دوره مالی میانی مورد گزارش، توسط مقامات مالیاتی رسیدگی نشده است. با عنایت به موارد ذکر شده، شناسایی تعهدات مازاد مالیات شرکت بر صورت‌های مالی مورد گزارش ضروری است، لیکن تعیین میزان آن پس از بررسی و اظهارنظر قطعی مقامات مالیاتی میسر می‌باشد.
5. 5) سرفصل‌های دارایی‌های نگهداری شده برای فروش و سرمایه‌گذاری‌های بلند مدت شرکت اصلی شامل مبالغ 10,409,162 میلیون ریال خالص مطالبات واحد مورد گزارش بابت سرمایه‌گذاری در شرکت‌های بلپارس و پرلیسیه (شرکت‌های فرعی) می‌باشد که می‌بایست طبق استانداردهای حسابداری تسعیر و در صورت سود و زیان جامع شناسایی گردد. در صورت اعمال تعدیلات لازم از این بابت سرفصل‌های دارایی‌های نگهداری شده برای فروش و سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت به ترتیب مبلغ 1,382,894 میلیون ریال و مبلغ 1,647,848 میلیون ریال و همچنین تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی به مبلغ 3,030,742 میلیون ریال افزایش خواهد یافت.
6. 6) صورتحساب بانکی 21 فقره حساب ارزی شرکت اصلی به مبلغ 172,202 میلیون ریال و بانک مصرف التعاون الاقلیمی (عراق)، اکو بانک کنیا و آفریلند ساحل عاج و کامرون تا تاریخ تهیه این گزارش در دسترس این مؤسسه قرار نگرفت است، لذا اظهارنظر در خصوص هرگونه تعدیل احتمالی ناشی از دسترسی به صورتحساب‌های فوق برای این مؤسسه امکانپذیر نمی‌باشد.
7. 7) با توجه به تمرکز مدارک و مستندات اسناد مالی در پروژه‌ها و عدم وجود شرایط لازم جهت اعزام نمایندگان مؤسسه (از جمله عدم صدور ویزا برای پروژه‌های خارج از کشور) در رابطه با مشاهده عینی و رسیدگی به دفاتر پروژه‌های کامرون و عراق، با درآمدی بالغ بر مبلغ 426,420 میلیون ریال به لحاظ مشکلات ناشی از شیوع بیماری کرونا، فراهم نگردیده است. هرچند مانده حساب‌های مرتبط با پروژه‌های مذکور از طریق سایر روشهای حسابرسی مورد بررسی قرار گرفته است، لیکن با توجه به محدودیت فوق‌الذکر و در غیاب مدارک و مستندات کامل، تعیین تعدیلات احتمالی از این بابت، در شرایط حاضر برای این مؤسسه امکانپذیر نمی‌باشد.
8. 8) شرکت فرعی گروه مهندسان و پیمانکاران بین‌المللی - آیکان در سال مالی 1395، به موجب قرارداد فی‌ما بین نسبت به فروش و واگذاری 998 سهم از هزار سهم شرکت آیکان کنیا و همچنین فروش 20 دستگاه ماشین‌آلات راهسازی (بدون انجام کارشناسی مستقل) جمعاً به ارزش 250 هزار دلار آمریکا اقدام و بهای حاصل از معامله مزبور را تماماً به حساب مطالبات از مدیر عامل شرکت فرعی منظور نموده است. تا تاریخ تنظیم این گزارش اطلاعات و مستندات لازم از جمله سوابق و دفاتر مالی و صورت‌های مالی حسابرسی شده شعبه شرکت مورد گزارش در کنیا در اختیار این مؤسسه قرار نگرفته است. همچنین بهای فروش یک قطعه زمین شهری واقع در سواحل گینه استوایی به ارزش 20 میلیون فرانک آفریقایی (معادل 33 هزار دلار آمریکا) در دفاتر شرکت فرعی منعکس نشده است. مضافاً، طبق شواهد موجود، شرکت مورد گزارش در سنوات قبل شعبی در برخی از کشورها (از جمله کشورهای کامرون، ساحل عاج و امارات متحده عربی) به منظور گسترش فعالیتهای تجاری تأسیس نموده که اطلاعات و مستندات لازم از جمله سوابق و دفاتر مالی شعب مزبور در اختیار این مؤسسه قرار نگرفته است. با توجه به مراتب فوق، تعیین آثار تعدیلات احتمالی که در صورت رفع محدودیتهای فوق‌الذکر بر صورت‌های مالی مورد گزارش ضرورت می‌یافت، در شرایط حاضر برای این مؤسسه مقدور نمی‌باشد.

نتیجه گیری مشروط

9. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بند های 3 تا 5 ، همچنین به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالاً در صورت نبود محدودیتهای مندرج در بندهای 6 تا 8 ضرورت می یافت، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یادشده، از تمام جنبه های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

10، 10) دارایی های ثابت مشهود ، کار در جریان ساخت و موجودی مواد و کالا شرکت اصلی و گروه به ترتیب موضوع یادداشت های توضیحی 13، 18، 19 همراه صورت های مالی و همچنین پروژه های درجریان ساخت شرکت های پرلیسیه و بلپارس در تاریخ صورت وضعیت مالی و طی دوره مورد گزارش از پوشش بیمه ای کافی برخوردار نمی باشند.

11، 11) برنامه های مدیریت گروه کیسون و وضعیت تعهدات شرکت های پرلیسیه و بلپارس و همچنین پیشرفت پروژه های آن شرکت ها و نحوه تأمین مالی پروژه مگنت شرکت بلپارس در یادداشت توضیحی 23 همراه صورت های مالی ارائه گردیده است. در این رابطه همان گونه که در یادداشت توضیحی مزبور افشا شده، مجوز ساخت و ساز شرکت های پرلیسیه و بلپارس به ترتیب در پایان دسامبر 2017 و 2018 خاتمه یافته و در اثر اقدامات به عمل آمده قرارداد شرکت پرلیسیه با استانداری شهر مینسک تا سال 2026 تمدید گردیده است. و نیز تأمین منابع ارزی لازم جهت تکمیل پروژه مگنت توسط کنسرسیومی مرکب از بانک های توسعه صادرات، تجارت و پارسیان تا سقف معادل یورویی 60 میلیون دلار آمریکا مشروط به تأمین ضمانت نامه های لازم مورد تصویب قرار گرفته و از این بابت تاکنون معادل 16 میلیون یورو پرداخت و تأدیه مابقی تسهیلات به دلیل عدم ارائه ضمانت نامه های لازم متوقف گردیده است. در این ارتباط بر اساس مدارک موجود تأمین ضمانت نامه های لازم توسط صندوق ضمانت صادرات با در نظر گرفتن شرایطی با پیشنهاد وزارت صنعت، معدن و تجارت به تصویب هیئت وزیران رسیده که مستنداتی در خصوص ایجاد شرایط مذکور توسط واحد مورد گزارش ارائه نشده است. همچنین وضعیت مالی و نتایج عملیات شرکت های مذکور طبق صورت های مالی تهیه شده بر اساس استانداردهای حسابداری ایران در یادداشت فوق الذکر ارائه شده است. مضافاً عملیات تعدادی از شرکت های گروه در دوره مالی مورد گزارش و سنوات قبل منجر به زیان شده و بدهی های جاری آن ها در تاریخ صورت وضعیت مالی بیش از دارایی های جاری بوده است. با توجه به توضیحات مندرج در یادداشت توضیحی 1-2-1 همراه صورت های مالی به دلیل مشکلات نقدینگی شرکت اصلی و شرکت های گروه ، بخشی از تعهدات سررسید شده از قبیل حقوق و دستمزد کارکنان، اسنادپرداختنی و سود سهام در موعد مقرر تسویه نشده و با در نظر گرفتن تحریم ها و شرایط سیاسی حاکم بر کشورهای محل اجرای پروژه ها ، پیشرفت پروژه های گروه و شرکت ازجمله پروژه های خارج از کشور به کندی صورت می پذیرد. در همین راستا به شرح یادداشت توضیحی 11 همراه صورت های مالی افزایش قابل توجه سود خالص شرکت اصلی در دوره مورد گزارش مربوط به واگذاری سرمایه گذاری های بلند مدت به اشخاص وابسته به مبلغ 6.954.095 میلیون ریال می باشد. در شرایط حاضر استمرار فعالیت های شرکت و گروه مستلزم اجرایی شدن برنامه ها و تمهیدات مدیریت بشرح یادداشت توضیحی 1-2-1 همراه صورت های مالی می باشد.

12، 12) وضعیت مطالبات از کارفرمای پروژه قطار شهری اهواز، اقدامات انجام شده و نتایج حاصله در این رابطه در یادداشت توضیحی 1-3-20 همراه صورت های مالی ارائه شده است. در این راستا باز یافت مطالبات پروژه مذکور منوط به تصمیم گیری دستگاه اجرایی ذیربط می باشد.

13، 13) نظر استفاده کنندگان از این گزارش را به مراتب مندرج در یادداشت های توضیحی 2-44 و 5-3-5 همراه صورت های مالی به ترتیب در خصوص وضعیت تعهدات واحد مورد گزارش و گروه در ارتباط با ارز حاصل از صادرات خدمات فنی و اجرای پروژه در خارج از کشور و افشای اطلاعات مرتبط با پیمان ها جلب می نماید.

سایر موارد

14. 14) مقررات و ضوابط حاکم بر شرکت های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، در ارتباط با انتشار صورت های مالی میان دوره ای حسابرسی نشده طرف مهلت مقرر، افشای فوری تصمیمات مجمع حداکثر تا قبل از ساعت شروع معاملات روز بعد از تاریخ مجمع، افشاء جدول زمان بندی پرداخت سود نقدی توسط هیئت مدیره، پرداخت به موقع سود سهام، افشای فوری رویدادهای با اهمیت و تغییر اساسی قراردادهای مهم و توقف بخشی از فعالیت های مهم و ناتوانی در اجرای تعهدات، تعیین یکی از اعضای هیئت مدیره که دارای تحصیلات مالی باشد، رعایت نگردیده است.

15 آذر 1399

موسسه حسابرسی و خدمات مالی ارقام نگر آریا

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/09/23 12:07:10		Saeed Khajevand Sarivi [[Sign	شریک موسسه ارقام نگر آریا
1399/09/23 12:10:24		Alireza Zandbabaraeisi [[Sign	شریک موسسه ارقام نگر آریا
1399/09/23 12:13:08		Mohammadtaghi Rezaei [[Sign	مدیر موسسه ارقام نگر آریا

صورت سود و زیان تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۴۱	۱۰,۵۳۶,۱۲۷	۵,۴۹۷,۱۴۹	۷,۷۶۱,۴۵۰	درآمدهای عملیاتی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۶,۴۶۹,۵۴۳)	(۴,۶۴۳,۱۹۴)	(۹,۵۳۲,۹۸۰)	(۳۹)
سود (زیان) ناخالص	۱,۳۹۱,۹۰۷	۸۵۴,۹۵۵	۱,۰۱۳,۱۴۷	۵۱
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵۸۲,۱۴۹)	(۲۴۵,۸۸۲)	(۵۹۲,۰۳۰)	(۱۳۷)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۷۷۳	۱۲۰,۱۸۶	۹,۶۷۳	(۹۹)
سایر هزینه‌ها	۰	(۱۴,۶۳۱)	۰	--
سود (زیان) عملیاتی	۷۱۰,۵۳۱	۷۱۴,۶۳۸	۴۳۰,۷۸۹	(۱)
هزینه‌های مالی	(۶۶۰,۱۵۳)	(۸۳۱,۹۴۳)	(۱,۸۱۸,۸۸۸)	۲۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۸۵,۷۴۵	۸۴,۱۸۰	۲۷۰,۵۳۵	۱۲۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱,۴۰۳,۰۸۷	۳۰۹,۳۸۴	۱,۷۹۰,۶۵۸	۳۵۴
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۱,۶۳۹,۳۱۱	۳۷۶,۱۵۹	۶۷۳,۰۸۴	۴۹۴
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۶۳۹,۳۱۱	۳۷۶,۱۵۹	۶۷۳,۰۸۴	۴۹۴
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۶۸,۳۹۳)	(۴۰,۹۴۶)	(۵۵,۳۵۱)	(۶۷)
سال‌های قبل	(۲,۲۱۴)	(۱۲,۳۹۵)	(۱۸,۵۳۴)	۸۲
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۵۶۸,۷۰۴	۳۲۳,۸۱۸	۵۹۹,۱۹۹	۶۰۴
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱,۵۶۸,۷۰۴	۳۲۳,۸۱۸	۵۹۹,۱۹۹	۶۰۴
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۱,۵۴۳,۳۱۷	۳۲۶,۱۶۱	۵۹۶,۳۴۳	۵۸۲

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
منافع فاقد حق کنترل	۲۶,۴۸۷	(۳,۳۴۳)	۲,۹۵۶	--
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱۴۰	۱۵۷	۸۲	(۱۱)
غیرعملیاتی (ریال)	۲۰۷	(۱۰۱)	۵۸	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۳۴۷	۵۶	۱۴۰	۵۳۰
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۳۴۷	۵۶	۱۴۰	۵۳۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۱۱	۴۴	۱۱۹	۶۰۷
سرمایه	۵,۰۴۰,۰۰۰	۵,۰۴۰,۰۰۰	۵,۰۴۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱,۵۶۸,۷۰۴	۲۲۲,۸۱۸	۵۹۹,۱۹۹	۶۰۴
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۴,۵۴۷,۱۶۸	(۳,۰۱۲,۵۳۰)	(۳,۳۱۵,۰۶۵)	--
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۴,۵۴۷,۱۶۸	(۳,۰۱۲,۵۳۰)	(۳,۳۱۵,۰۶۵)	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) جامع سال	۶,۱۱۵,۸۷۳	(۲,۷۸۹,۷۱۳)	(۲,۷۱۵,۸۶۶)	--
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۶,۱۱۰,۹۴۴	(۲,۷۳۶,۱۸۵)	(۲,۶۸۳,۱۸۷)	--
منافع فاقد حق کنترل	۴,۹۲۸	(۵۳,۵۳۷)	(۳۲,۶۷۹)	--

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۴,۱۹۴,۵۴۳	۸,۷۴۵,۹۱۳	۱۱,۷۱۸,۶۷۰	۶۳
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
سرقفلی	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۷,۷۶۶	۱۳,۶۲۱	۵,۶۳۰	۳۰
سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۶۸۶,۶۹۱	۱,۴۳۲,۳۲۰	۱,۴۴۲,۷۴۹	(۵۲)
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۶۹۱,۹۹۱	۷۴۵,۳۸۴	۴۱۳,۷۷۸	(۷)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۵,۵۹۰,۹۹۰	۱۰,۹۳۷,۲۳۸	۱۳,۵۷۹,۸۲۷	۴۳
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱,۱۳۰,۵۲۱	۸۸۰,۶۳۳	۷۴۴,۳۴۱	۲۷
موجودی مواد و کالا	۱۱,۵۰۳,۴۷۹	۷,۹۹۳,۳۵۶	۴,۹۴۰,۶۸۱	۴۴
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۹,۷۰۶,۳۸۰	۱۶,۱۹۳,۰۳۵	۱۶,۸۸۹,۳۴۱	۲۲
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۱۶۳,۸۱۹	۳۴۰,۴۱۷	۱۳۸,۹۱۱	۲۴۳

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی نقد	۲,۶۳۲,۷۳۷	۱,۱۶۵,۳۷۵	۹۱۸,۸۲۷	۱۳۶
	۳۶,۱۲۵,۹۳۶	۳۶,۵۷۱,۵۹۵	۳۳,۶۳۲,۰۰۱	۳۶
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۳,۳۴۳,۲۸۴	۲,۰۴۷,۸۷۶	۴,۳۱۹,۴۵۲	۵۸
جمع دارایی‌های جاری	۳۹,۳۶۹,۳۲۰	۳۸,۶۱۹,۴۷۱	۳۷,۹۴۱,۴۵۳	۳۸
جمع دارایی‌ها	۵۴,۹۶۰,۳۱۰	۳۹,۵۵۶,۷۰۹	۴۱,۵۳۱,۲۸۰	۳۹
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۵,۰۴۰,۰۰۰	۵,۰۴۰,۰۰۰	۵,۰۴۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۳۸۹,۳۷۱	۳۸۹,۳۷۱	۳۴۹,۹۹۹	۰
اندوخته قانونی	۶۵۳,۶۵۹	۳۴۳,۳۵۲	۳۰۱,۸۴۷	۹۰
سایر اندوخته‌ها	۹۷۸	۹۷۸	۹۷۸	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۶,۳۷۴,۱۳۹	۱,۸۰۵,۴۱۳	۵,۰۸۴,۸۴۶	۲۵۳
سود (زیان) انباشته	۱,۳۶۷,۴۳۲	۱,۵۱۰,۸۹۷	۱,۰۹۳,۱۶۳	(۹)
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	(۱,۳۱۷,۳۱۴)	(۶۸۵,۱۴۵)	(۷۰۸,۱۵۵)	(۷۸)
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۱۳,۶۰۷,۳۵۵	۸,۴۰۴,۷۶۶	۱۱,۱۶۳,۶۷۸	۵۰
منافع فاقد کنترل	۱۳۳,۳۳۹	۷۶,۳۲۸	۱۳۶,۰۶۳	۶۳
جمع حقوق مالکانه	۱۳,۷۳۰,۵۸۴	۸,۴۸۰,۹۹۴	۱۱,۲۸۸,۷۴۱	۵۰
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۹۷۷,۳۰۸	۱,۸۳۶,۷۴۱	--
تسهیلات مالی بلندمدت	۱,۸۷۱,۶۱۶	۲,۰۷۰,۰۵۵	۱,۶۴۹,۹۳۰	(۱۰)

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۸۱,۱۵۹	۲۸۶,۱۶۲	۲۸۵,۵۳۷	۳۳
جمع بدهی‌های غیرجاری	۲,۲۵۲,۷۷۵	۲,۳۳۲,۴۲۵	۲,۷۷۲,۱۸۸	(۳۲)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۹,۰۱۷,۳۳۷	۶,۴۰۰,۴۵۷	۷,۱۶۴,۴۸۸	۴۱
مالیات پرداختنی	۱۰۷,۸۲۸	۵۶,۴۹۵	۳۴,۴۸۴	۹۱
سود سهام پرداختنی	۶۵۰,۰۹۴	۲۴۶,۳۱۳	۱۶۶,۹۹۶	۱۶۴
تسهیلات مالی	۲۱,۷۲۴,۶۹۸	۱۴,۹۰۶,۷۵۰	۱۱,۵۶۷,۷۳۸	۴۶
ذخایر	۳,۷۳۰,۱۰۱	۲,۵۳۶,۹۶۲	۲,۷۵۶,۵۹۴	۴۷
پیش‌دریافت‌ها	۴,۶۹۶,۸۹۸	۳,۵۳۵,۳۱۸	۳,۹۰۱,۴۵۷	۳۳
	۳۹,۹۳۶,۹۴۶	۲۷,۶۷۲,۲۹۵	۲۵,۵۹۱,۷۵۷	۴۴
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۴۹,۹۰۵	۶۹,۹۹۵	۸۶۸,۵۹۴	(۲۹)
جمع بدهی‌های جاری	۳۹,۹۷۶,۸۵۱	۲۷,۷۴۲,۲۹۰	۲۶,۴۶۰,۳۵۱	۴۴
جمع بدهی‌ها	۴۲,۲۲۹,۶۲۶	۳۱,۰۷۵,۷۱۵	۳۰,۲۳۲,۵۳۹	۳۶
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۵۴,۹۶۰,۳۱۰	۳۹,۵۵۶,۷۰۹	۴۱,۵۳۱,۲۸۰	۳۹

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۵,۰۴۰,۰۰۰	۰	۰	۳۳۹,۹۹۹	۳۰۱,۸۴۷	۹۷۸	۰	۵,۰۸۴,۸۴۶	۱,۰۹۳,۱۶۳	(۷۰۸,۱۵۵)	۱۱,۱۶۳,۶۷۸	۱۳۶,۰۶۳	۱۱,۲۸۸,۷۴۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۵,۰۴۰,۰۰۰	۰	۰	۳۳۹,۹۹۹	۳۰۱,۸۴۷	۹۷۸	۰	۵,۰۸۴,۸۴۶	۱,۰۹۳,۱۶۳	(۷۰۸,۱۵۵)	۱۱,۱۶۳,۶۷۸	۱۳۶,۰۶۳	۱۱,۲۸۸,۷۴۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۵۹۶,۲۴۳		۵۹۶,۲۴۳	۲,۹۵۶	۵۹۹,۱۹۹
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۵۹۶,۲۴۳	•	۵۹۶,۲۴۳	۲,۹۵۶	۵۹۹,۱۹۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	(۳,۲۷۹,۴۳۳)			(۳,۲۷۹,۴۳۳)	(۲۵,۶۳۳)	(۳,۳۱۵,۰۶۵)
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	(۳,۲۷۹,۴۳۳)	۵۹۶,۲۴۳	•	(۳,۶۸۳,۱۹۰)	(۳۳,۶۷۶)	(۳,۷۱۵,۸۶۶)
سود سهام مصوب									(۱۵۴,۹۰۸)		(۱۵۴,۹۰۸)	(۱۶,۵۰۰)	(۱۷۱,۴۰۸)
افزایش سرمایه	•		•			•	•		•		•	•	•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•	•	•
خرید سهام خزانه										۲۳,۰۱۰	۲۳,۰۱۰	•	۲۳,۰۱۰
فروش سهام خزانه										•	•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۳۹,۲۷۲							۳۹,۲۷۲	•	۳۹,۲۷۲
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	۱۷,۹۰۴		۱۷,۹۰۴	(۶۵۹)	۱۷,۲۴۵
تخصیص به اندوخته قانونی					۴۱,۵۰۵				(۴۱,۵۰۵)		•	•	•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•	•	•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۵,۰۴۰,۰۰۰	۰	۰	۳۸۹,۳۷۱	۳۴۳,۲۵۲	۹۷۸	۰	۱,۸۰۵,۴۱۳	۱,۵۱۰,۸۹۷	(۶۸۵,۱۴۵)	۸,۴۰۴,۷۶۶	۷۶,۳۲۸	۸,۴۸۰,۹۹۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱													
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۱,۵۴۳,۳۱۷		۱,۵۴۳,۳۱۷	۲۶,۴۸۷	۱,۵۶۹,۷۰۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۴,۵۶۸,۷۳۶			۴,۵۶۸,۷۳۶	(۳۱,۵۵۹)	۴,۵۴۷,۱۶۷
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۵۶۸,۷۳۶	۱,۵۴۳,۳۱۷	۰	۶,۱۱۰,۹۴۳	۴,۹۲۸	۶,۱۱۵,۸۷۱
سود سهام مصوب									(۱,۳۰۹,۳۳۰)		(۱,۳۰۹,۳۳۰)	(۱۶,۵۰۰)	(۱,۳۲۵,۷۳۰)
افزایش سرمایه	۰		۰				۰		۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰	۰	۰
خرید سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									(۵۳۲,۰۶۹)	(۵۳۲,۰۶۹)	(۵۳۲,۰۶۹)	۰	(۵۳۲,۰۶۹)
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	(۶۷,۱۵۵)		(۶۷,۱۵۵)	۵۸,۶۷۳	(۸,۴۸۲)
تخصیص به اندوخته قانونی					۳۰۹,۳۰۷				(۳۰۹,۳۰۷)		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۵,۰۴۰,۰۰۰	۰	۰	۳۸۹,۳۷۱	۶۵۳,۶۵۹	۹۷۸	۰	۶,۳۷۴,۱۳۹	۱,۳۶۷,۴۳۳	(۱,۳۱۷,۳۱۴)	۱۲,۶۰۷,۲۵۵	۱۳۳,۳۳۹	۱۳,۷۳۰,۵۸۴

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر

درصد تغییر	تجدید ارزشیابی دوره هفتگی به	تجدید ارزشیابی دوره هفتگی به	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱		
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
--	(۳,۳۸۷,۷۴۳)	(۹۰۲,۱۰۸)	۳,۴۹۲,۷۵۰	نقد حاصل از عملیات
(۴۰)	(۵۱,۸۷۴)	(۱۳,۶۹۱)	(۱۹,۱۷۴)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
--	(۳,۴۳۹,۶۱۶)	(۹۱۵,۷۹۹)	۳,۴۷۳,۵۷۶	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
۱۵	۳,۳۶۸,۹۷۳	۶۱۳,۲۳۹	۷۰۴,۲۴۹	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۱,۰۸۸)	(۵۹۸,۵۱۳)	(۲۲۷,۳۱۰)	(۲,۶۹۹,۷۷۹)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
--	۰	۱۳۲	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	(۸,۶۸۴)	۰	(۴,۳۸۷)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده
	۱,۵۵۱,۸۴۱	۰	۹۱,۳۵۸	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
۳۷۱	۴۹۴,۱۱۰	۷۷۴,۵۴۵	۲,۸۶۹,۷۵۹	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۲,۰۹۴)	۰	(۴۷,۷۸۰)	(۱,۰۴۸,۴۹۹)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۲,۹۷۷	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	(۲۴۶,۳۰۸)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
حسابرسی شده	حسابرسی شده			
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۱۶۳,۶۸۳	۰	۴۳,۷۰۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۹,۰۸۵	۰	۲۵,۵۲۷	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۹۸,۴۴۶	۱,۱۱۳,۸۱۶	۴,۶۳۰,۷۴۶	(۹۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۳,۵۷۲,۰۳۲	۱۹۷,۰۱۷	۱,۱۹۱,۱۳۰	۱,۷۱۳
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۶۳,۲۸۲	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	(۵۳۳,۰۶۹)	(۳۵,۳۶۹)	۰	(۱,۴۰۹)
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۶۶۰,۸۳۰	۷۴۸,۸۸۰	۱,۸۸۹,۹۵۰	(۱۲)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱,۱۳۹,۳۳۲)	(۷۶۳,۰۷۸)	(۳,۳۴۰,۳۴۱)	(۵۰)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۶۸۴,۴۳۹)	(۳۵۰,۳۶۳)	(۵۹۷,۶۳۳)	(۱۷۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	(۲,۳۸۸)	(۷,۷۸۳)	(۷۵,۵۹۱)	۶۹
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	(۹۱۹,۵۶۱)	(۱,۳۳۰)	(۱۶,۵۰۰)	(۷۵,۳۷۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲,۶۱۶,۹۵۹)	(۳۰۷,۸۳۳)	(۹۷۷,۸۳۳)	(۷۵۰)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۹۵۵,۰۶۳	(۱۱۰,۸۱۵)	۳۱۳,۳۰۷	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱,۱۶۵,۳۷۵	۹۱۸,۸۳۷	۹۱۸,۸۳۷	۳۷
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۵۱۳,۳۹۹	(۴۵,۹۳۹)	۳۳,۱۴۱	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲,۶۳۲,۷۳۷	۷۶۲,۰۸۳	۱,۱۶۵,۳۷۵	۳۴۵
معاملات غیرنقدی	۱۰۶,۱۱۴	۱۰۱,۸۷۳	۴,۶۰۰,۴۷۳	۴
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۶,۶۵۶,۶۶۶	۴,۶۹۶,۳۴۶	۶,۴۸۷,۷۳۴	۴۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵,۸۴۱,۹۰۶)	(۳,۷۶۵,۳۵۷)	(۵,۶۰۶,۳۶۸)	(۵۵)
سود (زیان) ناخالص	۸۱۴,۷۶۰	۹۳۰,۹۸۹	۸۸۱,۳۶۶	(۱۳)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۶۴,۴۹۶)	(۱۱۳,۷۴۷)	(۲۴۱,۸۷۵)	(۲۳۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۴۵۰,۲۶۴	۸۱۸,۲۴۲	۶۳۹,۴۹۱	(۴۵)
هزینه‌های مالی	(۶۵۶,۴۵۱)	(۸۱۹,۲۲۸)	(۱,۸۰۷,۷۲۷)	۲۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۴,۵۴۶	۲۳,۰۴۷	۱,۲۱۹,۱۸۸	(۳۷)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۶,۶۶۰,۵۳۲	۱۲۸,۰۷۰	۷۳۱,۳۶۹	۵,۱۰۱
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶,۴۶۸,۸۸۱	۱۵۰,۱۳۱	۷۸۲,۳۳۱	۴,۲۰۹
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۲۴۰)	(۶۹۳)	(۱,۱۸۹)	۶۵
سال‌های قبل	۰	(۱۲,۳۹۵)	(۱۳,۷۳۱)	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۶,۴۶۸,۶۴۱	۱۳۷,۰۴۴	۷۶۷,۴۱۱	۴,۶۳۰
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۶,۴۶۸,۶۴۱	۱۳۷,۰۴۴	۷۶۷,۴۱۱	۴,۶۳۰
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۸۹	۱۶۰	۱۲۴	(۴۴)
غیرعملیاتی (ریال)	۱,۱۹۴	(۱۳۳)	۲۸	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱,۲۸۳	۲۷	۱۵۲	۴,۶۵۲
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۲۸۳	۲۷	۱۵۲	۴,۶۵۲
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۲۸۳	۲۷	۱۵۲	۴,۶۵۲
سرمایه	۵,۰۴۰,۰۰۰	۵,۰۴۰,۰۰۰	۵,۰۴۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۶,۴۶۸,۶۴۱	۱۳۷,۰۴۴	۷۶۷,۴۱۱	۴,۶۲۰
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۴,۲۹۱,۵۵۸	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۴,۲۹۱,۵۵۸	
سود (زیان) جامع سال	۶,۴۶۸,۶۴۱	۱۳۷,۰۴۴	۵,۰۵۸,۹۶۹	۴,۶۲۰

صورت وضعیت مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۸۴۲,۹۹۲	۹۱۸,۶۰۹	۳,۴۷۹,۰۹۹	(۸)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۶,۵۴۰	۲,۸۴۰	۲,۸۴۰	۱۳۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۴,۳۶۹,۹۶۳	۱۰,۲۳۱,۸۸۵	۵,۵۰۷,۱۹۲	۴۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۸۸۶,۸۱۲	۷۰۸,۸۶۸	۶۲۳,۴۱۴	۲۵
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۶,۱۰۶,۳۰۷	۱۱,۸۶۲,۲۰۲	۹,۶۲۳,۵۴۵	۲۶
دارایی‌های جاری				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۴۷۹,۱۴۹	۵۱۲,۲۰۳	۳۳۶,۹۵۸	(۶)
موجودی مواد و کالا	۱۰,۲۵۱,۴۱۷	۶,۰۱۶,۷۳۴	۴,۲۰۶,۲۵۰	۷۰
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۲۶,۶۸۶,۹۳۷	۱۹,۶۰۶,۳۶۴	۱۷,۲۵۶,۵۰۴	۳۶
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۶۰,۱۷۴	۶۶,۶۶۲	۱۱۰,۸۵۸	(۱۰)
موجودی نقد	۲,۳۱۰,۶۲۳	۷۵۸,۴۴۳	۷۱۶,۹۱۹	۲۰۵
	۳۹,۷۸۸,۲۹۰	۲۶,۹۶۰,۳۹۶	۲۲,۶۳۷,۴۸۹	۴۸
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱,۷۲۳,۴۹۵	۱,۷۸۷,۲۵۲	۲,۳۱۹,۱۵۲	(۴)
جمع دارایی‌های جاری	۴۱,۵۱۱,۷۸۵	۲۸,۷۴۷,۶۴۸	۲۴,۹۴۶,۶۴۱	۴۴
جمع دارایی‌ها	۵۷,۶۱۸,۰۹۲	۴۰,۶۰۹,۸۵۰	۳۴,۵۶۹,۱۸۶	۴۲
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۵,۰۴۰,۰۰۰	۵,۰۴۰,۰۰۰	۵,۰۴۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۵۰۴,۰۰۰	۲۸۸,۳۳۲	۲۴۹,۹۶۲	۷۵
سایر اندوخته‌ها	۷۲۰	۷۲۰	۷۲۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۴,۲۹۱,۵۵۸	۴,۲۹۱,۵۵۸	۰	۰
سود (زیان) انباشته	۸,۱۱۸,۹۱۵	۲,۱۶۸,۳۴۲	۱,۵۹۰,۵۰۱	۲۷۴
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱۷,۹۵۵,۱۹۳	۱۱,۷۸۸,۹۵۲	۶,۸۸۱,۱۸۳	۵۲
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۹۷۷,۲۰۸	۱,۸۳۶,۷۴۱	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
تسهیلات مالی بلندمدت	۱,۸۷۱,۶۱۶	۲,۰۷۰,۰۵۵	۱,۶۳۹,۳۱۳	(۱۰)
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۴۸,۴۷۲	۲۰۲,۸۶۸	۲۳۶,۷۸۳	۲۲
جمع بدهی‌های غیرجاری	۲,۱۲۰,۰۸۸	۲,۲۵۰,۱۳۱	۲,۷۱۲,۸۳۷	(۳۵)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۷,۳۳۶,۳۹۵	۴,۸۳۹,۷۰۴	۶,۰۰۷,۳۹۳	۵۲
مالیات پرداختنی	۱,۴۳۹	۵,۱۴۵	۰	(۷۲)
سود سهام پرداختنی	۵۳۳,۹۱۴	۲۲۳,۹۰۲	۱۵۵,۰۳۱	۱۳۴
تسهیلات مالی	۳۱,۷۱۳,۳۶۴	۱۴,۸۷۵,۶۸۳	۱۱,۴۹۳,۸۱۹	۴۶
ذخایر	۳,۴۹۶,۳۹۶	۲,۲۹۲,۰۳۱	۲,۵۴۶,۳۵۱	۵۳
پیش‌دریافت‌ها	۴,۴۷۱,۳۱۳	۳,۳۳۴,۳۰۲	۲,۷۷۲,۵۷۲	۳۴
	۳۷,۵۴۲,۸۱۱	۲۵,۵۷۰,۷۶۷	۲۳,۹۷۵,۱۶۶	۴۷
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۳۷,۵۴۲,۸۱۱	۲۵,۵۷۰,۷۶۷	۲۳,۹۷۵,۱۶۶	۴۷
جمع بدهی‌ها	۳۹,۶۶۲,۸۹۹	۲۸,۸۲۰,۸۹۸	۲۷,۶۸۸,۰۰۳	۲۸
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۵۷,۶۱۸,۰۹۲	۴۰,۶۰۹,۸۵۰	۳۴,۵۶۹,۱۸۶	۴۲

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۵,۰۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۴۹,۹۶۳	۷۲۰	۰	۰	۱,۵۹۰,۵۰۱	۰	۶,۸۸۱,۱۸۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۵,۰۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۴۹,۹۶۳	۷۲۰	۰	۰	۱,۵۹۰,۵۰۱	۰	۶,۸۸۱,۱۸۳

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۷۶۷,۴۱۱		۷۶۷,۴۱۱
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۷۶۷,۴۱۱	•	۷۶۷,۴۱۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	۴,۲۹۱,۵۵۸			۴,۲۹۱,۵۵۸
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	۴,۲۹۱,۵۵۸	۷۶۷,۴۱۱	•	۵,۰۵۸,۹۶۹
سود سهام مصوب									(۱۵۱,۲۰۰)		(۱۵۱,۲۰۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۲۸,۳۷۰				(۳۸,۳۷۰)		•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۵,۰۴۰,۰۰۰	•	•	•	۲۸۸,۳۳۲	۷۲۰	•	۴,۲۹۱,۵۵۸	۲,۱۶۸,۳۴۲	•	۱۱,۷۸۸,۹۵۲
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۶,۴۶۸,۶۴۱		۶,۴۶۸,۶۴۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶,۴۶۸,۶۴۱	۰	۶,۴۶۸,۶۴۱
سود سهام مصوب									(۳۰۳,۴۰۰)		(۳۰۳,۴۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۲۱۵,۶۶۸				(۲۱۵,۶۶۸)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۵,۰۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۰۴,۰۰۰	۷۳۰	۰	۴,۳۹۱,۵۵۸	۸,۱۱۸,۹۱۵	۰	۱۷,۹۵۵,۱۹۳

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۲,۴۳۱,۱۱۲	(۷۸۷,۶۵۳)	(۳,۳۳۳,۳۳۳)	--
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳,۹۵۶)	۰	(۹,۷۶۵)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۲,۴۱۷,۱۵۶	(۷۸۷,۶۵۳)	(۳,۳۴۳,۰۸۸)	--
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱۹,۱۷۶	۶۳۰,۳۹۴	۳,۰۸۱,۵۶۱	(۹۷)
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۰۰۷)	(۱۱,۳۱۰)	(۱۱,۶۴۴)	۹۱
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۳,۷۰۰)	۰	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۹۳,۸۷۸	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	(۱۶۴,۳۷۰)	(۴۳۳,۱۳۵)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۶۳,۷۵۷	۴۹۵,۳۱۶	۵۳۱,۹۰۰	(۸۷)
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۷۸۰)	(۳,۵۸۹)	(۹۳۵)	۷۸
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	(۳۰۳,۶۷۵)	۰	(۴۳,۶۶۵)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۲۶,۳۱۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۱,۰۶۳,۰۵۹	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۴,۳۸۵	۰	۱۸,۱۹۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲۱۱,۸۴۴)	۹۴۶,۳۴۱	۴,۳۳۶,۵۱۹	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۲,۲۰۵,۳۱۲	۱۵۸,۶۸۹	۹۸۳,۴۳۱	۱,۳۹۰
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۶۱۵,۱۲۰	۶۷۸,۴۰۰	۱,۷۴۶,۳۵۰	(۹)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱,۰۷۳,۲۱۵)	(۶۸۸,۹۰۲)	(۲,۰۴۳,۵۳۱)	(۵۶)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۶۸۱,۴۱۳)	(۳۴۵,۸۰۰)	(۵۸۷,۱۳۳)	(۱۷۷)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۲,۳۸۸)	(۷,۷۸۳)	(۸۳,۳۳۹)	۶۹
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱,۱۴۱,۸۹۵)	(۲۶۴,۰۸۴)	(۹۶۵,۷۳۳)	(۳۳۳)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱,۰۶۳,۴۱۷	(۱۰۵,۳۹۵)	۱۷,۷۰۸	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۷۵۸,۴۴۳	۷۱۶,۹۱۹	۷۱۶,۹۱۹	۶
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۴۸۸,۷۶۳	(۴۱,۹۳۹)	۳۳,۸۱۶	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲,۳۱۰,۶۲۳	۵۶۹,۵۹۵	۷۵۸,۴۴۳	۳۰۶

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۲۲۶,۵۷۸	۴,۴۷۳,۳۹۴	۱,۸۷۲	۴,۲۴۳,۴۱۲	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				